

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Campo Bom
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Registro de Preços Eletrônico - PE 094/2023

Resultado da Homologação

0001 - Cabo Plastichumbo 2 x 2,5 mm - CONDUSUL - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	CONDUSUL	2.000 Metro	2,35	4.700,00	Homologado em 25/08/2023 18:34:42 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

0002 - Porta Equipamento Dutotec Para 3 Módulos, cor bege ou similar - dutotec - Valor Referência: 27,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	dutotec	500 Unidade	25,39	12.695,00	Homologado em 25/08/2023 18:34:42 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

0003 - Cabo Plastichumbo 2 x 1,5 mm - CABO PLASTICHUMBO 2X1,5 MM - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CABO PLASTICHUMBO 2X1,5 MM	5.000 Metro	2,25	11.250,00	Homologado em 25/08/2023 18:34:42 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

0004 - Lâmpada Tubo LED 10 W Biv 6500 K - LAMPADA TUBO LED 10W BIV 6500K - Valor Referência: 12,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	LAMPADA TUBO LED 10W BIV 6500K	150 Unidade	10,90	1.635,00	Homologado em 25/08/2023 18:34:42 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

0005 - Refletor Slim LED 200 W Biv 6500 K - mx - Valor Referência: 181,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	mx	15 Unidade	68,60	1.029,00	Homologado em 25/08/2023 18:34:42 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

0006 - Capa Cega/Capa Ligada 105/305 V - exatron - Valor Referência: 27,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Antunes Comercial Ltda	exatron	600 Unidade	8,50	5.100,00	Homologado em 25/08/2023 18:34:42 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

0007 - Rele Fototimer 1000 W 220 V - RELE FOTOTIMER 1000W 220V - Valor Referência: 78,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	RELE FOTOTIMER 1000W 220V	24 Unidade	50,99	1.223,76	Homologado em 25/08/2023 18:34:42 Por: LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI



LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

Autoridade Competente

